
市営・道営住宅の入居者募集
※印は、単身の方も申込みできます。
③は 3 人以上世帯が対象です。
■戸 ＝戸井支所　■恵 ＝恵山支所　■椴 ＝椴法華支所　■南 ＝南茅部支所

一般世帯向け住宅 特定目的住宅 市営特定公共賃貸住宅（随時受付）

◆公社（亀田支所2階）階段の昇降が困難な方は、
　1階の臨時窓口で受付します。 
◆申込に必要な書類等は募集案内をご覧ください。
　申込には印鑑が必要です。

団　地　名 規　模 戸数
※日吉3丁目
※湯川（上湯川）
　旭岡
■戸 ※浜町西
■恵 ※豊浦、■恵 ※恵山第一
■椴 ※新八幡町
■南 ※東海

2DK
2DK・3DK
3DK・3LDK
3LDK
3LDK
3LDK
2LDK

2 戸
3 戸
2 戸
1 戸
各 1 戸
1 戸
1 戸

この住宅は抽選ではなく、年齢・障がいの程度な
どの実態を調査して入居者を決定します。

月額所得158,000～487,000円の世帯が対象

団　地　名 規　模 戸数
[シルバーハウジング]
※花園
[子育て世帯向け]中学校修了前児童を扶養している者
③田家Ａ
[高齢者・障がい者世帯向け]
※日吉3丁目

1LDK

3LDK

2DK

1 戸

2 戸

1 戸

一般世帯向け住宅 特定目的住宅 

団　地　名 規　模 戸数
　田家町 3LDK 1 戸

申込条件については住宅公社にお問合せください。

市営住宅

道営住宅

お問合せ　住宅都市施設公社　☎40-3602　　　http://www.hakodate-jts-kosya.jp/

団　地　名 規　模 戸数
　豊川
　豊川
　弥生
■戸 ※小安西
■戸 小安西

3LDK
4LDK
3LDK
1LDK
3LDK

1 戸
1 戸
2 戸
1 戸
2 戸

団　地　名 規　模 戸数
　田家町（転入世帯向け）
　旭岡（震災避難者向け）
　東川町（震災避難単身者向け）

3LDK
3DK
2DK

1 戸
2 戸
1 戸

市では、よくある症状と応急処置の方法などをまとめた
小児救急ガイドブック「目で見る救急箱」と、
小児救急の情報サイトを掲載した「はこだて
子ども救急カード」を作成しています。
最新版は市のＨＰで公開しています。

市立函館保健所地域保健課　☎32-1512

小児救急

募集期間　2月 5 日㈪～ 9 日㈮
申込受付場所 ・住宅都市施設公社　午前 8 時 45 分～午後 5 時半　・市役所 8 階第 5 会議室　午前 8 時 45 分～午後 5 時
 ・4 支所の公社窓口

公開抽選　2月 14 日㈬　午後 2時  亀田福祉センター 3階　第 1会議室

　戸井支所  2 月 7 日㈬  午前 10 時～正午
　恵山支所  2 月 7 日㈬  午後 1 時半～ 3 時半

　南茅部支所  2 月 8 日㈭  午前 10 時～正午
　椴法華支所  2 月 8 日㈭  午後 1 時半～ 3 時半

道営住宅の募集期間
 2 月 26 日㈪～ 3 月 2 日㈮
申込受付場所
 住宅都市施設公社
 午前 8 時45分～午後 5 時半
公開抽選
 3 月 6 日㈫　午前 10 時
 亀田支所　会議室

短縮ダイヤル　＃８０００
または（スマートフォンなどから）
０１１－２３２－１５９９
毎日 夜７：００～翌朝８：００

●転んだ、頭をぶつけた…どうしよう？
●熱が出た…何℃まで様子を見たら良いの？
●すぐに医療機関を受診させた方が良いのかな？

北海道小児救急電話相談
小児科・内科・外科

年中無休
夜７：３０～深夜０：３０

五稜郭町２３－１（☎30-1199）
（総合保健センター２階）

函館市夜間急病センター

●夜の急な病気やけがに対応します。
●応急処置を行う初期救急医療機関のため、
処方されるお薬は基本的にかかりつけ医に
受診するまでの日数分（通常１日分）です。

フリーダイヤル
０１２０－２０－８６９９
または（スマートフォンなどから）
０１１－２２１－８６９９

●24時間体制です。
●受診可能な医療機関を案内します。

救急医療情報案内センター

お子さんの急な症状で困ったときは…。お子さんの急な症状で困ったときは…。

↑詳細はこちら

お子さんの様子が
「おかしいな？」
と思ったら、
できるだけ日中に
「かかりつけ医」を
受診しましょう。
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http://www.hakodate-jts-kosya.jp/housing/housing_information.html
http://www.city.hakodate.hokkaido.jp/docs/2014010900302/

